
最短时长：12 个月（全日制）
 最长时长：18 个月（非全日制）

教育研究生文凭课程将培养具备以下能力的专业人士：
具备知识与高效能力的毕业生，能够运用认知技能解决教学相关问题，提供
高质量的教学。
能够通过有效的沟通与团队合作，在教学实践中采用切实可行的解决方案，
以达到最高标准的表现。
培养毕业生的数字技能和数据处理能力，使其与 21 世纪的教学与学习相结
合。
能够在教学相关机构及相关专业发展领域中，恰当地运用价值观、伦理道德
以及适当水平的领导力、自主性和责任感。
在规划、开发和实施各类专业领域教育项目的过程中，成功且创新地展示个
人及创业技能，同时弥合产业需求与学术界之间的差距。

本课程的目标是为希望将教学作为职业的一般毕业生提供机会，并在该领域接受专业培
训。学生的学术课程为他们提供了多种就业前景，例如：

·
·
·
·
·
·

认证教师

 教育管理人员

 教育部门主管

 教育项目协调员

 课程与教学大纲设计师w

 行业主管

本课程旨在传授能够帮助学生在教育领域发展专业知识和技能的能力。课程培养特定技能，使未
来教育工作者能够满足 21 世纪技能的要求，重点包括教学与学习的深刻见解、课程设计、课堂
管理、教育评估与评价、教育理论以及其他相关问题，并提出即时和长期解决方案。毕业生将具
备专业能力，以满足市场和社会的需求。

Kolej Universiti Lincoln, No. 12, 14, 16 & 18, Jalan SS 6/12, 47301 Petaling Jaya, Selangor

课程目标

课程简介

职业发展机会

课程时长

(N/141/7/0014) (11/26) (MQA/PA15108)

Postgraduate Diploma in
Teaching



Kolej Universiti Lincoln, No. 12, 14, 16 & 18, Jalan SS 6/12, 47301 Petaling Jaya, Selangor

招生时间：三月、七月、十一月

I. 学士学位，最低累计绩点（CGPA）为 2.50 或同等学历，须经大学学院参议院认可；或

II.学士学位或同等学历累计绩点未达到 2.50 的，可在相关领域拥有至少五（5）年工作经验的情况下予以接受；或

III.其他经马来西亚政府认可的学历。

国际学生

雅思（学术类）成绩 5.0 及以上；或
托福纸笔考试（学术版）成绩 500 及以上；或
托福网络考试（学术版）成绩 79 及以上。

Sl. No. MQA Subject Code 课程名称

Elective (Choose any one module from the following):

Credits 

1

2

3

4

5

6

7 

8
9

10
11 

PGDT 1243
PGDT 1253
PGDT 1263
PGDT 1316 

3

3

3

3

3

3

3 

3
3
3
6 

Ÿ

Ÿ

Ÿ

招生与入学要求

Philosophy of Education Psychology andPGDT1113

1123 PGDT Sociology of Education Curriculum 

Syllabus Design PGDT1133

1143

1213

1223

1233

PGDT

PGDT

PGDT

PGDT

Educational Theories and Practices

Teaching and Learning Strategies

Assessment and Evaluation in Education

Principles of Teaching and Learning 

Management and Leadership in Education

 Information Technology in Education

Classroom Management Practicum 

(N/141/7/0014) (11/26) (MQA/PA15108)

Postgraduate Diploma in
Teaching


