

## 课程简介

本课程旨在传授能够帮助学生在教育领域发展专业知识和技能的能力。课程培养特定技能，使未来教育工作者能够满足 21 世纪技能的要求，重点包括教学与学习的深刻见解、课程设计、课堂管理、教育评估与评价、教育理论以及其他相关问题，并提出即时和长期解决方案。毕业生将具备专业能力，以满足市场和社会的需求。

## 课程目标

教育研究生文凭课程将培养具备以下能力的专业人士：

- 具备知识与高效能力的毕业生，能够运用认知技能解决教学相关问题，提供高质量的教学。
- 能够通过有效的沟通与团队合作，在教学实践中采用切实可行的解决方案，以达到最高标准的表现。
- 培养毕业生的数字技能和数据处理能力，使其与 21 世纪的教学与学习相结合。
- 能够在教学相关机构及相关专业发展领域中，恰当地运用价值观、伦理道德以及适当水平的领导力、自主性和责任感。
- 在规划、开发和实施各类专业领域教育项目的过程中，成功且创新地展示个人及创业技能，同时弥合产业需求与学术界之间的差距。



## 职业发展机会

本课程的目标是为希望将教学作为职业的一般毕业生提供机会，并在该领域接受专业培训。学生的学术课程为他们提供了多种就业前景，例如：

认证教师

教育管理人员

教育部门主管

教育项目协调员

课程与教学大纲设计师

行业主管

## 课程时长

最短时长：12 个月（全日制）

最长时长：18 个月（非全日制）



Call us :

**1 300 880 111 (Malaysia)**  
**+603 78063478 (International)**

Web : [www.lincoln.edu.my](http://www.lincoln.edu.my) | E-mail : [info@lincoln.edu.my](mailto:info@lincoln.edu.my)

## 招生与入学要求

**招生时间：三月、七月、十一月**

- I. 学士学位，最低累计绩点（CGPA）为 2.50 或同等学历，须经大学学院参议院认可；或
- II. 学士学位或同等学历累计绩点未达到 2.50 的，可在相关领域拥有至少五（5）年工作经验的情况下予以接受；或
- III. 其他经马来西亚政府认可的学历。

### 国际学生

- ÿ 雅思（学术类）成绩 5.0 及以上；或
- ÿ 托福纸笔考试（学术版）成绩 500 及以上；或
- ÿ 托福网络考试（学术版）成绩 79 及以上。

### LIST OF COURSE/MODULE OFFERED IN THE PROGRAMME

SI. No.	MQA Subject Code	课程名称	Credits
1	1113 PGDT	Philosophy of Education Psychology and	3
2	1123 PGDT	Sociology of Education Curriculum	3
3	1133 PGDT	Syllabus Design	3
4	1143 PGDT	Educational Theories and Practices	3
5	1213 PGDT	Teaching and Learning Strategies	3
6	1223 PGDT	Assessment and Evaluation in Education	3
7	1233 PGDT	Principles of Teaching and Learning	3
<b>Elective (Choose any one module from the following):</b>			
8	PGDT 1243	Management and Leadership in Education	3
9	PGDT 1253	Information Technology in Education	3
10	PGDT 1263	Classroom Management Practicum	3
11	PGDT 1316		6

Call us :

**1 300 880 111 (Malaysia)**  
**+603 78063478 (International)**

Web : [www.lincoln.edu.my](http://www.lincoln.edu.my) | E-mail : [info@lincoln.edu.my](mailto:info@lincoln.edu.my)